بسمه تعالی
فرم اعلام وضعیت دستگاه های آزمایشگاه 
گروه آموزشی:........آزمایشگاه:........................کارشناس آزمایشگاه:......................
	لیست دستگاه های نیاز به تعمیر

	ردیف
	نام دستگاه
	شماره اموال
	شرکت تعمیر کننده دستگاه
	مبلغ مورد نیاز تعمیر
	وضعیت تامین اعتبار

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


	لیست دستگاه های اسقاط

	ردیف
	نام دستگاه
	شماره اموال
	ردیف
	نام دستگاه
	شماره اموال

	1
	
	
	5
	
	

	2
	
	
	6
	
	

	3
	
	
	7
	
	


